
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa
Rua: Eduarda Sprada, 4.520

Campo Comprido - CEP: 81 270 010
CuHtiba - Parara - Brasíl

fine: (41) 3250 7918./ 3250 7927
www.fas.curkibapngov-br

RESOLUÇÃO N' 13

Aprova a transferência de recursos do
Certificado de Captação n' 45/2018 para n'
75/2020 da Organização da Sociedade Civil

Ação Social do Paraná.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA - CMDPI,
na Reunião Ordinária realizada no dia 10 de março de 2021, no uso de suas
atribuições legais de acordo com a Lei n.' l0.741/2003 - Estatuto do Idoso e a Lei
Municipal n.' 11.919/2006, e considerando as normativas estabelecidas na
Resolução n.' IO1/2019 do CMDPI,

RESOLVE

Art. I' Aprovar a transferência de recurso do Certificado de Captação n' 45/2018 -
Plano de Trabalho REFORMAR PARA ACOLHER ASILO SÃO VICENTE DE
PAULO, com vigência até 03/1 0/2021; no valor de R$ 575,00 (quinhentos e

setenta e

cinco reais) para o Certificado de Captação de recursos n' 75/2020 - Plano de
Trabalho A HUMANIZAÇÃO NO ACOLHIMENTO com vigência até 09/12/2022, da

Organização da Sociedade Civil Ação Social do Paraná, CNPJ/MF n'
76.71 2 .91 8/0001 -25.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Curitiba, 15 de março de 2021

Tati ia Schafachek
Presidente - CMDPI

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 52 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO X

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2021

Página 216


